

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT

| | | | |
|---------------------|------|----|-------|
| 1. CONTRACT ID CODE | PAGE | OF | PAGES |
|---------------------|------|----|-------|

| | | | |
|-------------------------------|-------------------|----------------------------------|--------------------------------|
| 2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. | 3. EFFECTIVE DATE | 4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. | 5. PROJECT NO. (If applicable) |
|-------------------------------|-------------------|----------------------------------|--------------------------------|

| | |
|--------------------------|---|
| 6. ISSUED BY CODE | 7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) CODE |
|--------------------------|---|

| | | |
|---|-----|---|
| 8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code) | (X) | 9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. |
| | | 9B. DATED (SEE ITEM 11) |
| | | 10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO. |
| | | 10B. DATED (SEE ITEM 11) |
| CODE | | FACILITY CODE |

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers is extended, is not extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:

(a) By completing items 8 and 15, and returning _____ copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment your desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

13. THIS ITEM ONLY APPLIES TO MODIFICATION OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

| | |
|-----------|---|
| CHECK ONE | A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A. |
| | B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b). |
| | C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF: |
| | D. OTHER (Specify type of modification and authority) |

E. IMPORTANT: Contractor is not, is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

| | |
|---|--|
| 15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print) | 16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print) |
| 15B. CONTRACTOR/OFFEROR (Signature of person authorized to sign) | 15C. DATE SIGNED |
| 16B. UNITED STATES OF AMERICA (Signature of Contracting Officer) | 16C. DATE SIGNED |

1. The specifications and drawings for Invitation No. DACW64-02-B-0028, Lynchburg Pumping Station, Hurricane-Flood Protection, Houston Ship Channel, Texas, advertised 2 July 2002, and for which bids are to be opened on 1 August 2002, are hereby modified as follows:

THE FOLLOWING ARE QUESTIONS BY REPRESENTATIVES OF SEVEN COMPANIES AND ANSWERS GIVEN BY U.S. ARMY CORPS OF ENGINEERS' REPRESENTATIVES:

QUESTION: Can trucks go down the road or berm along the Reservoir?

ANSWER: No, they must stay on the access road and stay off the Reservoir road and berm.

QUESTION: Is payment for the excavation of the temporary detour road made under the bid item "Excavation"? Drawing C-6 shows compacted fill for the Detour Road, as well as asphalt.

ANSWER: Payment for excavation and removal of material, including compacted fill in the Detour Road is covered by the bid item "Demolition." In the Technical Specification SECTION entitled DEMOLITION, Paragraph 1.1 "SCOPE OF WORK," the "demolition of roadways" is included; however, the removal of the compacted fill shall be re-used if at all possible in the areas of embankment.

QUESTION: Can the existing road by the East Floodwall alignment be used?

ANSWER: Yes. However, the Contractor will be responsible for the cost of clearing trees that may be necessary to access the road.

QUESTION: Where is the approved Placement Area?

ANSWER: The old gravel pit in the Borrow Area north of the Reservoir will be used for placement of debris from clearing, including trees from the borrow area; grubbing; or other demolition and removal that is required.

QUESTION: Where can the construction trailers be placed?

ANSWER: South of the new Ferry Road. Non-potable water can be provided from the CWA pipes.

QUESTION: What kind of notice is required for Reliant-HL&P prior to power line relocation?

ANSWER: The power company will make the relocations within a 4- to 6-week window after notification. The Contractor shall include this projected date in the Progress Chart that is required by the CONTRACT CLAUSE 52.235-15, SCHEDULES FOR CONSTRUCTION CONTRACTS. In other words, the notice to HL&P should be given 4 to 6 weeks before this projected date.

QUESTION: There was a concern about the 440 K Volt power lines running approximately 30 feet above the alignment of the North Flood Wall, and whether or not there could be safety issues involved with pile driving.

ANSWER: Refer to Drawings C-17, S-28, and S-32. The T-Wall on the North Wall has a spread footing, without piling.

QUESTION: What is the load capacity of the bridge on the access road to the Borrow Area?

ANSWER: It is classified by TxDOT as an HS20-44.

2. This Amendment shall be attached to and become a part of this Invitation.